
 
 

UCHWAŁA Nr II/21/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej nr 202 im. 34 Pułku Strzelców Budziszyńskich 
w Warszawie, ul. J. Bytnara „Rudego” 19 

 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się imię Szkoły Podstawowej nr 202 im. 34 Pułku Strzelców Budziszyńskich w Warszawie, 
ul. J. Bytnara „Rudego” 19 na Kazimierza Górskiego. 

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 202 im. 34 Pułku Strzelców Budziszyńskich w Warszawie, 
ul. J. Bytnara „Rudego” 19 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i na Elektronicznej 
Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Szkoły 
Podstawowej nr 202 im. 34 Pułku Strzelców Budziszyńskich w Warszawie, ul. J. Bytnara „Rudego” 19. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 czerwca 2024 r.

Poz. 5861



Załącznik 
do uchwały nr II/21/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 23 maja 2024 r. 

 
 
 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr II/21/2024 Rady m.st. Warszawy 
z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej nr 202 im. 34 Pułku Strzelców 
Budziszyńskich w Warszawie, ul. J. Bytnara „Rudego” 19: 

 
akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 
 
 

Szkoła Podstawowa nr 202 im. Kazimierza Górskiego w Warszawie, 
ul. J. Bytnara „Rudego” 19 

 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 202 im. Kazimierza Górskiego w Warszawie, ul. J. Bytnara 
„Rudego” 19. 

 
 
 

Granice obwodu przebiegają: 

od przecięcia osi ul. Wołoskiej z osią ul. A. E. Odyńca, wzdłuż osi ul. A. E. Odyńca do przecięcia z osią al. 
Niepodległości, wzdłuż osi al. Niepodległości do przecięcia z osią ul. A. Malczewskiego, wzdłuż osi ul. A. 
Malczewskiego do przecięcia z osią ul. F. Joliot-Curie, wzdłuż osi ul. F. Joliot-Curie do przecięcia z osią ul. J. 
Bytnara „Rudego”, wzdłuż osi ul. J. Bytnara „Rudego” do punktu przecięcia prostej między budynkiem przy 
ul. F. Joliot-Curie 13, a budynkiem przy ul. J. Bytnara „Rudego” 13, wzdłuż prostej między budynkiem przy ul. 
F. Joliot-Curie 13, a budynkiem przy ul. J. Bytnara „Rudego” 13, wzdłuż prostej między budynkiem przy ul. J. 
Bytnara „Rudego” 13a, a budynkiem przy ul. J. Bytnara „Rudego” 11b, wzdłuż prostej między budynkiem przy 
ul. J. Bytnara „Rudego” 15a, a budynkiem przy ul. J. Bytnara „Rudego” 11b, wzdłuż prostej między 
budynkiem przy ul. J. Bytnara „Rudego” 19, a budynkiem przy ul. Pułku AK „Baszta” 2c, wzdłuż prostej do 
przecięcia osi ul. J. Bytnara „Rudego”, między budynkiem przy ul. Pułku AK „Baszta” 4, a budynkiem przy ul. 
J. Bytnara „Rudego” 19, wzdłuż osi ul. J. Bytnara „Rudego” do przecięcia z osią ul. Pułku AK „Baszta”, 
wzdłuż osi ul. Pułku AK „Baszta” do przecięcia z prostą między budynkiem przy ul. J. Bytnara „Rudego” 23a, 
a budynkiem przy ul. Marzanny 10, wzdłuż prostej między budynkiem przy ul. J. Bytnara „Rudego” 23a 
a budynkiem przy ul. Marzanny 10, wzdłuż prostej między budynkiem przy ul. J. Bytnara „Rudego” 27, 
a budynkiem przy ul. Wołoska 44 do przecięcia z osią ul. Wołoskiej, wzdłuż osi ul. Wołoskiej do przecięcia 
z osią ul. A. E. Odyńca. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5861



W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Baboszewska, ul. Bachmacka, ul. J. Bytnara „Rudego” z wyłączeniem budynku 11b, ul. M. Gandhiego, 
ul. F. Joliot-Curie - strona nieparzysta od przecięcia z osią ul. J. Bytnara „Rudego” do końca oraz strona 
parzysta od nr 24 do nr 32, ul. Z. Modzelewskiego – strona nieparzysta od nr 79 do nr 85a, ul. A. 
Malczewskiego - strona parzysta od przecięcia z osią al. Niepodległości do nr 56, al. Niepodległości – strona 
nieparzysta od przecięcia z osią ul. A. Malczewskiego do nr 111, ul. A. E. Odyńca - strona nieparzysta od nr 
57 do nr 73, al. Promienistych, ul. R. Tagore, ul. Wołoska - strona parzysta od nr 52 do przecięcia z osią ul. A. 
E. Odyńca. 

 
 
 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 
 

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 202 im. 34 Pułku Strzelców Budziszyńskich w Warszawie, ul. J. 
Bytnara „Rudego” 19, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5861


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2024-06-05T11:41:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




